ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 006/2021

EDITAL N.º 095/2021

Divulga e homologa o resultado final da classificação
do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2021 – Edital
nº 077/2021, para contratação temporária de Supervisor
Escolar - 40 horas e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga o

resultado e homologa a classificação dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2021, para a

contratação temporária de Supervisor Escolar - 40 horas, conforme Edital nº 077/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 20 de julho de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

Nome Inscrição Pontuação

dos títulos

Pontuação da

Entrevista

Total Classificação

SUSANA SCHNEID SCHERER 12 13 15 28 1

ROSELI MARIA HARTMANN 6 9 15 24 2

ROSA AMARA PEREIRA 1 9 10 19 3

NÚBIA DIANA WAHLBRINCK WELP 3 9 10 19 4

POLIANA WATHIER BARBOSA 11 5 10 15 5

	                                           PROCESS
	EDITAL N.º 095/2021